... ,

ESTADO DA PARAfBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nO 5296/2024
VNC

João Pessoa, 29 de agosto de 2024.

A Excelentíssimo Senhor
JOÃO AZEVEDO UNS FILHO
GOVERNADOR DO ESTADO DA PARAíBA
Avenida Epitácio Pessoa, 3883 - Miramar
58.032-000 - João Pessoa/PS.

Senhor Secretário,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o Requerimento
nO 11877/2024, de autoria do Deputado INACIIO FALCÃO, apelando no sentido de que
seja solicitado providencias necessárias no sentido de viabilizar a destinação de Ônibus
Escolar para atendimento da demanda no municipio de Soledade-PS.

(Requerimento anexo)